Очередная Сессия Совета Асиновского городского поселения

17.11.2011г.

№ 40

                       Большой зал
16-00

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О бюджете Асиновского городского поселения на 2012 год (в первом чтении).
Докладчик Михайленко Татьяна Алексеевна – Начальник отдела экономики, финансов и бухгалтерского учета.
2. О внесении изменений и дополнений в Решение Совета Асиновского городского поселения от 30 декабря 2010 года № 288  «О бюджете муниципального образования «Асиновское городское поселение» на 2011 год».
Докладчик Михайленко Татьяна Алексеевна – Начальник отдела экономики, финансов и бухгалтерского учета.
3. Разное.